Premissis quoad Actum hanc attulit secum hanc frontem et bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incommittit et tradit
 Galata libere subice ac reu. et suum recognoscit. Quia pro Magnifico
 Nicolaum a Turon Francorum Subda p. fenu. Regni Sicilia merum un. ser
 ne. Petre. S. eiusque posteris de Insuperione Senensi Premissis Obliga
 toria seu eius Magnificum subda p. fenu. Regni Sili. Recognoscit de pu
 bona sua hereditaria videlicet totas et integras Villas Romia et Sabau
 nica in Archid. Sarcas et consped. fact. et recognoscit. Quatenus bo
 na ad solus ville spectat Nec non de Summa Viducom Millium floren
 silis ex Summa Viginti Quatuor Millium floren. solus in ead. Insuperio
 re content. in exemptionem bonorum eund. ville Romia quoad interesse
 eundem bonorum spectat promouente et super bonis quod Romia et
 ga villam Sabauonica seu extendente. In illi rebelle et in facto iam
 resoluta. Ten de Intervisa carta et Inuentario circa eand. Obligatio
 nem bonorum ville Romia et Sabauonica conscripta et publicis
 eig. Actis Senensibus Premissis et Roborata eiusque Insuperione
 Roborata. Quatenus videlicet ad bona solus ville supra scripte Ro
 mia spectat et pertinet ob gloriam sibi et realem Summa supra sen
 ste Viducom Millium floren. solus in exemptionem eius ville Ro
 mia supra scripte seu se Recognoscentem et promouentis resolutionem
 manifestam Satisfactionem quietat emitit liberat et absoluit
 muniam Insuperionem manifestam Obligatoriam et Intervisa Inuen
 tarium quoad bona eadem ville Romia et Summa locatam Viducom
 Millium floren. solus spectat et sicut manifestat et asserit. Reco
 gnouens manifestat sibi res rebus bonorum eundem Romia satis
 factorem. Salua ut huiusmodi Insuperione ead. en. Oblig. ad Romia et In
 teruicia manifestam atque Inuentario cum manifestam Insuperione Robo
 ratoriam quoad bona ville Sabauonica et fiduciamque Summa Decem
 Millium floren. solus spectat bonisque iuris ville Sabauonica
 Nec non Exemptionem et Querehene remum atque huiusmodi personam
 iuxta Intervisa manifestam de bonis supra scriptis ville Romia
 vero in robore et vigore se servatis. # Romia #

Krišticki konjuci et
 Morski Roborunt

comparentes